謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の要領にて、第31回地域医療連携講演会を開催させて頂く事となりました。
ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

第31回 地域医療連携講演会

共催：岡山協立病院 大塚製薬株式会社
後援：一般社団法人 岡山市医師会

平成30年 5月 18日（金） 19:00～

岡山医療生協会館
ComComホール3階（岡山協立病院 裏）
〒703-8511 岡山市中区赤坂本町2-20 Tel:086-272-2121

場所

日時

「 地域包括ケアからの町づくり 」

情報提供

「水利尿薬 サムスカ錠の適正使用について」
大塚製薬株式会社 広島支店 学術部 大谷美佐子

19:00～19:10

19:30～21:00

座長 ： 岡山協立病院 内科 佐藤 航 先生

岡山大学大学院医歯薬学総合研究科 地域医療人材育成講座

教授 佐藤 勝 先生

※日本医師会生涯教育制度認定1.5単位を申請いたしております。
（ １．医師のプロフェッショナリズム ・ 12．地域医療 ・ 80．在宅医療 ）

※この講演会は医療関係者の方に幅広くご案内いたしております。
※当日は軽食をご用意させて頂きます。

岡山協立病院 内科 部長 板野 靖雄 先生

講 演 19:10～19:30

特別講演

「 当院でのトルバプタン使用経験からの考察 」

第31回 地域医療連携講演会
参加申込書

岡山協立病院地域医療連携センター宛て
（TEL番号：086－271－0917）
FAX番号：0120－271－287

ご施設名：○○○○○○○○○○○○○○○○○

ご連絡先：

1.お名前(職種)： ( )

2.お名前(職種)： (              )

3.お名前(職種)： (              )

4.お名前(職種)： (              )

5.お名前(職種)： (        ）

※スタッフの方も是非お誘いください

締切：5月11日

※当日は恐れ入りますが、上記駐車場をご利用いただき
駐車場券を会場へお持ちください。

ご記入頂きました個人情報は、講演会の開催準備のために使用致します。個人情報は、主催関係者
および業務委託を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護
方針に基づき安全且つ適切に管理致します。